А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

АНДРЕЕВО–МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,                                                                                          ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14»   мая  2015г.

                                   № 29

                                                   с.Андреево-Мелентьево

«Об  исключении Баланцева Сергея Игоревича  из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению  жильем»

                              В соответствии с ходатайством Управления образования Администрации Неклиновского района Ростовской области от 16.04.2015 года исх. № 1233 об исключении из муниципального списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем по договору найма специализированного жилого помещения, Баланцева Сергея Игоревича, 20.05.1999 года рождения,  имеющего статус «оставшийся без попечения родителей», состав семьи 1 человек,  состоящий на квартирном учете,    об исключении его  из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению  жильем, в связи нарушением Порядка установления факта невозможности проживания детей-сирот в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями которых они являются, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012 года № 539; руководствуясь п.1.ч.2 ст. 56 Жилищного кодекса РФ, ст.8 Федерального Закона от 21.12.1996г № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Областным законом Ростовской области от 7 октября 2005 г. N 363-ЗС "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012г  № 539 «Об обеспечении жилым помещениями, расходовании субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», на основании протокола заседания  общественной  комиссии по жилищным вопросам  при Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 14.05.2015 года № 6

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Главному специалисту  Администрации  Андреево-Мелентьевского сельского поселения Пашковой Марине Васильевне внести изменения в муниципальный список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению  жильем, исключив из него Баланцева Сергея Игоревича, 20.05.1999 г.р.

              2. Отменить постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 18.12.2014 года № 82  «О признании Баланцева Сергея Игоревича, подлежащим обеспечению жилым помещением».
               3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

 сельского поселения                                                                            Л.Н. Лищенко